



NURMEKSEN YHDISTYSTEN  
UUTISKIRJE

## Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 12 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä.

**Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen juho.luostarinen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa").

**Seuraava uutiskirje ilmestyy lokakuussa.**

### Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Yhteisökoordinaattorin sijaiseksi on aloittanut Juho Luostarinen. Teija jää lokakuun alusta opintovapaalle. Tästä eteenpäin voi yhteisökoordinaattorille tarkoitetun postin lähettää osoitteeseen juho.luostarinen@nurmes.fi.

[Ajankohtaista lyhyesti](#)

[Tilaisuuksia Nurmeksessa](#)

[Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia](#)

[Rahoituksia](#)

[Lähellä.fi-uutiskirjeestä nostettua](#)

### Ajankohtaista lyhyesti

**Nurmeksen yhdistysten yhteistyöryhmän toimintaa jatketaan myös ensi kaudella.**

Yhteistyöryhmän kokouksessa päätettiin, että toimintaa jatketaan myös seuraavalla kaudella. Tavoitteena on täsmentää työskentelyn tavoitteita ja järjestää kokouksia tarpeen mukaan. Uusien jäsenten haku tulevalle kaksivuotiskaudelle avataan 2.10.2023 ja päätetään 31.10.2023. Uuden yhteistyöryhmän toimikausi alkaa 1.1.2024. Jäseneksi voi hakea kuka tahansa yhdistystoiminnassa mukana oleva henkilö. Haku tapahtuu sähköisesti ja siitä tiedotetaan erikseen.

Lisätietoja toiminnasta löytyy [Yhdistysyhteistyö - Nurmes](#) -sivustolta.

---

## **Pohjois-Karjalan kylät avustaa kylätoimijoita Nurmeksen alueella.**

Pohjois-Karjalan kylien Maarit Hämäläinen-Koljonen ja hallituksen jäsen Tuija Brax ovat Nurmeksen kylätoimijoiden käytettävissä. Heidän kautta voi saada apua esimerkiksi viestintään, toiminnan kehittämiseen ja hankehakujen tekemiseen.

### **Toiminnanjohtaja, kyläasiamies**

Maarit Hämäläinen-Koljonen

**Puhelin:** +358 44 2940 800

**Sähköposti:** pkkylat@kylat.fi

### **Hallituksen jäsen**

Tuija Brax

tuija.brax@outlook.com

---

## **Taste Saimaa - Partnerihaku käynnissä Pohjois-Karjalassa**

Taste Saimaa on saanut European Gastronomy Region 2024 -tittelin ja etsii nyt toimijoita verkostoonsa. Toimijat voivat olla esimerkiksi aluekulttuurin ja perinteisiin pohjautuvan palvelun, taideteoksen tai elämyksen tarjoajia.

Lisätietoja: <https://www.tastesaimaa.fi/>

---

## **Vielä ehdit mukaan Kekrimarkkinoille.**

Jos aiot osallistua Kekrimarkkinoille myyjänä tai ohjelmanjärjestäjänä, ilmoitathan siitä suoraan [Kati.lipponen@nurmes.fi](mailto:Kati.lipponen@nurmes.fi) viimeistään 29.9. mennessä.

---

## **Lokakuun 26.10. järjestöillassa tulossa rahoitusinfoa**

Lokakuun 26. päivä järjestettävässä järjestöillassa keskitytään yhdistysten rahoituskanaviin. Tilaisuus alkaa kello 17.00. Tilaisuudessa käydään läpi erilaisia järjestöille ja yhdistyksille suunnattuja rahoituskanavia. Rahoitusmuodoista kertovat Pohjois-Karjalan hyvinvointialue ja Vaara-Karjalan Leader ry.

Ilmoittaudu täällä: <https://link.webropol.com/s/jarjestoiltalokakuu2023>

## Tilaisuuksia Nurmeksessa

### Tanssit Savikylän MMS-talolla 23.9. klo 19-23 Savikylä

Savikylän Maamiesseura ry:n Karaoiketanssit Arvi Nykäsen johdolla! Tule tanssimaan ja laulamaan. Luvassa myös arpajaiset. Pääsylippu 10€, sis.kahvin ja pullan. Tervetuloa!

### Hei ikäihminen mitä siulle kuuluu? -tilaisuus 26.9.2023 klo 13.00-15.00

Tervetuloa keskustelemaan, kyselemään ja tapaamaan Siun soten työntekijöitä ja alueen järjestötoimijoita Nurmeksen Valtimon Kuntalaisten Talolle. (Kunnantie 1, Valtimo) Mukana myös alueen järjestötoimijoita. Paikan päällä kahvitarjoilu.

### Järjestöilta rahoituksista 26.10.2023 kello 17.00 Hyvärilän Höljäkä-kabinetissa

Tule kuulemaan, mitä rahoitusmahdollisuuksia on avautunut yhdistyksille maaseuturahastolta sekä hyvinvointialueelta. Maaseuturahaston rahoituksesta on kertomassa Hannele Pyykkö Vaara-Karjalan Leaderistä ja hyvinvointialueen järjestöavustuksista Minna Patama Siun sotelta.

Illan aikataulu:

17.00 Kahvit

17.15 Tilaisuuden avaus

17.30 Hyvinvointialueen järjestöavustukset

18.00 Vaara-Karjalan Leader ry hanketuet

18.30 Tilaisuuden päättäminen

Ilmoitathan tulostasi kahvitukseksi varten tämän linkin kautta:

<https://link.webropol.com/s/jarjestoiltalokakuu2023> tai soittamalla puh. 04010 45723

### Syysliikuntakampanja startannut Nurmeksessa

Valtimon Kehittäjät ry haastaa nurmekselaiset liikkumaan. Suoritekortteja löytyy apteekeista ja Nurmes-talolta. Suoritekorttien palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortteja. Kampanja päättyy 9.10.2023.

## Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia

### Viestintäsuunnitelman laadinta hankkeelle -koulutus 4.10. (Teams)

Miksi viestintä on hanketyössä tärkeää? Mistä hyvä hankeviestintä koostuu? Miten laadin hankkeelle viestintäsuunnitelman?

Koulutuksessa vahvistat viestinnän osaamistasi, saat käytännön työkaluja hankkeen viestintäsuunnitelman laatimiseen ja hankeviestintään. Kouluttajana toimii Noora Jokinen, Noon Kollektiivi. Ilmoittautumiset 1.10.2023 mennessä.

Ilmoittaudu mukaan täältä: <https://link.webropol.com/s/viestintasuunnitelma041023>

Lisätietoja koulutuksesta täältä: [Viestintäsuunnitelman laadinta hankkeelle -koulutus](#)

## Järjestöfoorumi 25.10.2023 klo 15.00-18.00 (Teams)

Pohjois-Karjalan järjestöfoorumi - Työkaluja yhdistysten toimintaan järjestetään Teams-tilaisuutena keskiviikkona 25.10. klo 15-18. Lämpimästi tervetuloa kaikki pienten ja isompien yhdistysten vapaaehtoiset ja työntekijät oppimaan uutta digitaalisten työvälineiden ja ohjelmistojen hyödyntämisestä yhdistystoiminnassa. Ilmoittautumiset 23.10 mennessä

Ilmoittudu mukaan täältä: <https://link.webropol.com/s/jarjestofoorumi25-10>

Lisätietoja järjestöfoorumista löydät täältä: [Pohjois-Karjalan järjestöfoorumi](#)

## Rahoituksia

### Rahoitushakuja alkusyksystä

Olvi-säätiö, Minela-säätiö ja STEAn jatkoavustukset 30.9.2023. Lisää rahoitushakuja Pakolaisavun vuosikellosta:

[Pakolaisapu\\_rahoitushakujen\\_vuosikello-2023-3.pdf \(jarjestohautomo.fi\)](#)

### ELY-keskuksen ja Museoviraston avustukset rakennusperinnön hoitoon

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksesta ja Museovirastosta voi hakea harkinnanvaraisia avustuksia rakennusperinnön ja kulttuuriympäristökohteiden hoitoon. Avustuksia voidaan esimerkiksi myöntää historiallisen rakennuksen omistajalle korjauksiin, joilla edistetään arvokkaan rakennusperinnön vaalimista ja tuetaan rakennusrestauroinnin työtapojen säilymistä. Tällaisia korjauskohteita voivat olla muun muassa vesikaton, rungon ja ulkoseinien, perustusten, ikkunoiden ja ovien tai tulisijojen kunnostaminen. Myös suunnitteluun voi hakea avustusta. Museoviraston entistämisavustuksessa avustettavia kohteita voivat olla yksittäisten rakennusten lisäksi myös esimerkiksi historialliset puutarhat ja puistot rakennelmineen, hautapaikat muistomerkkeineen sekä toisen maailmansodan puolustusvarustukset. Avustukset on tarkoitettu osarahoitukseksi hankkeen kokonaiskustannuksista.

Hakemukset tulee toimittaa ELY-keskukseen tai Museovirastoon 30.11.2023 kello 15.00 mennessä. Museovirasto ottaa hakemuksia vastaan 16.10. alkaen, sen sijaan ELY-keskuksiin hakemuksia voi jättää milloin tahansa.

Linkki ELY-keskuksen rakennusperinnön hoitoavustuksen ohjeisiin ja avustushakemukseen: [Avustukset rakennusperinnön hoitoon - ely - ELY-keskus](#)

Linkki Museoviraston entistämisavustuksen ohjeisiin: [Rakennusten ja kulttuuriympäristökohteiden entistämisavustukset - Museovirasto](#)

# Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua

**Maailman sydänpäivän luento ja konsertti 29.9.** klo 16:30-19, Nurmes / etäkatsomo  
Nurmes-Valtimo Sydänyhdistys ry:n järjestämä sydänaiheinen luento, jonka jälkeen kuuntelemme Sydänpäivän konserttia verkkoyhteydellä Järvenpää-talosta. Olet lämpimästi tervetullut!

**Hyvinvointia aivoille – webinaari 1: Hyvinvoivat aivot 25.9.** klo 13 - 14  
Webinaarit on suunnattu ikääntyville ja ne tarjoavat tietoa aivojen toiminnasta sekä antavat vinkkejä niiden hyvinvoinnista huolehtimiseen. Miten aivot toimivat? Entä mitä ne tarvitsevat voidakseen hyvin?

**Arvostava kohtaaminen 27.9.** klo 13-15  
Kuinka kohdata toinen arvostavasti silloinkin, kun se ei aina tunnu helpolta ja kuinka tukea tuiki tärkeää tunnetta kuulluksi tulemisesta? Etäluennolla kuullaan ja keskustellaan ihmisten välisten kohtaamisten kokemuksista.

**Vapaaehtoistyö.fi -webinaari: Vapaaehtoistoiminnasta viestiminen 4.10.** klo 13-14:30  
Mitä on hyvä kertoa oman organisaation vapaaehtoistoiminnasta? Missä kanavissa kannattaa viestiä? Miten vapaaehtoisia tavoittaa? Kouluttajana toimii Vapaaehtoistyö.fi-palvelun suunnittelija Elisa Huuhka.

**Luistelu- ja kiekkokoulu tiistaisin 21.11.** saakka klo 17:15-18:15, **Nurmes**  
Nurmeksen Seppojen luistelu- ja kiekkokoulussa harjoitellaan luistelun ja jääkiekon perustaitoja iloisen tekemisen ja leikin kautta tosissaan, mutta leikkimielellä. Luistelu- ja kiekkokoulu on ilmainen, ja seura hankkii tarvittavat vakuutukset ja seurapassit. Alussa tarvittavat vain luistimet, ristikkolisen kypärän, kaulasuojan ja suojaavat hanskat. Luistelu- ja kiekkokoululaisilta ei velvoiteta seuran jäsenyyttä.

**Kävelysählyä torstaisin 28.12.** saakka klo 11:30-13, **Nurmes**  
Liikuntaa mukavassa seurassa eli kävelysählyä. Tarvitset vähän leikkimieltyä, vaaleapohjaiset sisäliikuntakengät ja joustavan vaatetuksen. Pallot ja mailat löytyy ohjaajilta. Järjestäjänä Nurmes-Valtimo Sydänyhdistys ry.

**Digikoulutuksia tarjolla Pohjois-Karjalan yhdistyksille - Ota yhteyttä!**  
Onko yhdistyksenne työntekijöillä, ryhmillä, vapaaehtoisilla, jäsenillä digikoulutustarpeita? Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen It-asiantuntija Ville-Matti Nikkonen voi tulla piipahtamaan ryhmiinne tai tapaamisiinne pienen digi-infon merkeissä, tai voimme järjestää laajemmankin koulutuksen haluamastanne aiheesta.

**Esimerkkejä koulutus / digi-info-aiheista:**

- Tietoturvakoulutus (*tietoturvallinen salasana, monivaiheinen tunnistautuminen, yleiset tietoturva-asiat*)
- Älypuhelimien ja muiden mobiililaitteiden käyttö (*hyödyllisiä laitteiden asetuksia, appien asentaminen ja poistaminen*)
- Esitysten luominen (*opetellaan esityksen luomista Powerpoint-ohjelmalla*)
- Digitaalinen varautuminen (*esim. useammalla pääsy yhdistyksen pilveen, varmuuskopiointi*)

- Tekstinkäsittely (*Microsoft Word -tekstinkäsittelyohjelman perusteet, mm. tyylien käyttö, lomakepohjat*)
- Pilvipalvelut (*Mikä on pilvipalvelu, pilvipalveluiden käyttö tiedostojen ja kuvien tallentamiseen ja jakamiseen*)
- Joku muu aihe, mikä?

Kerro meille, millaisille maksuttomille infoille tai koulutuksille yhdistyksessänne olisi tarvetta, niin olemme yhteydessä!

[Vastaamaan pääset tästä](#)

Huomaathan, että Lähellä.fi -uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla ko. uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Lähellä.fi -uutiskirjeestä ja tilaa omasi:

<https://www.yhdistysyhteistyö.fi/ajankohtaista/uutiskirje/>

#### **Yhteisökoordinaattori**

Juho Luostarinen  
juho.luostarinen@nurmes.fi  
Kötsintie 2, 75500 Nurmes  
Puh. 040104 5723

#### **Kotisivut**

[www.nurmes.fi](http://www.nurmes.fi)

[» Kerro kaverille](#)

[» Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.